



STAROSTA KARTUSKI

Bogdan Łapa

O.0003.9.2024

Kartuzy, 14 czerwca 2024 r.

Pan

Adrian Klawikowski

Radny Powiatu Kartuskiego

W odpowiedzi na interpelację złożoną podczas III sesji rady Powiatu Kartuskiego w dniu 4 czerwca 2024 r. informuję, co następuje.

Ad. 1. W zakresie remontu drogi powiatowej nr 1934 G Tuchlino – Sulęczyno. Zakończono prace remontowe na najbardziej zniszczonym odcinku drogi 1934 G odcinek Karłowo – Amalka. Wykonano między innymi naprawę przełomów nawierzchni oraz wykonano nową nawierzchnię na łącznym odcinku 1100 mb. Kolejne naprawy z uwagi na ograniczone środki wykonane będą w roku 2025.

Ad. 2. W zakresie prac projektowych nad budową ronda na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1910 G ul. Dworcowa z ulicą Piwną w Sierakowicach. Informuję, że posiadamy kompletną dokumentację projektową wraz z pozwoleniem na realizację inwestycji drogowej (decyzja zrid). Koszt zadania oszacowano na kwotę 1,3 mln zł. moim zdaniem konieczne jest uzyskanie środków zewnętrznych na finansowanie tej inwestycji wraz z udziałem środków samorządu Gminy Sierakowice.

Ad. 3. W zakresie budowy boiska sportowego przy Powiatowym Zespole Szkół w Sierakowicach.

Brak boiska przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Sierakowicach to problem, z którym Zarząd Powiatu Kartuskiego boryka się od lat. Już w 2017 r., kiedy opracowywana była mapa interwencji w Powiecie Kartuskim w zakresie infrastruktury sportowej na lata 2017 – 2027 uwzględniono konieczność przygotowania dokumentacji technicznej wraz z przedmiarami robót i kosztorysem inwestorskim dla boiska trawiastego, dokumentację techniczną wraz z przedmiarami robót i kosztorysem inwestorskim dla boiska wielofunkcyjnego z nawierzchnią poliuretanową wraz z parkingiem przy obiektach sportowych. Planowany był udział w programie Rozwoju Szkolnej Infrastruktury Sportowej.



STAROSTA KARTUSKI

Bogdan Łapa

W grudniu 2018 roku została opracowana dokumentacja budynku zaplecza sportowego i projekt przebudowy istniejącego stadionu szkolnego z budową bieżni lekkoatletycznej, boiska do piłki nożnej, boiska wielofunkcyjnego, skoczni do skoku w dal i rzutni do pchnięcia kulą wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Sierakowicach. Szacunkowy koszt został wówczas określony na kwotę 4.409.118,25 zł . Dla realizacji powyższego niezbędne okazało się uzyskanie odstępstwa od stosowania przepisów techniczno-budowlanych, co uzyskano w maju 2019 roku. Okres oczekiwania na uzyskanie odstępstwa uniemożliwił w tym czasie składanie wniosku o dofinansowanie zadania w ramach programu Rozwoju Szkolnej Infrastruktury Sportowej. Po uzyskaniu odstępstwa brak środków, jak i późniejsze pomysły co do zmian założonych w dokumentacji projektowej spowodowały, że zadanie nie zostało dotychczas zrealizowane. Należy mieć także na względzie, że boisko jest użytkowane przez SP w Sierakowicach i na realizację zadania należy podjąć rozmowy w zakresie pozyskania wsparcia finansowego ze strony Gminy Sierakowice.

Otrzymują:

1. Adresat.
2. Aa.

Do wiadomości:

1. Radni Powiatu Kartuskiego.

STAROSTA
/-/Bogdan Łapa

AP/JT/HK/14.06.2024 r.